Partes PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, CNPJ/MF Nº 13.702.238/0001-00 
e Empresa EPHEALT- SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ/MF n.° 
23.624.537/0001-28 Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo 
contratual por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar de 04 de junho de 2025, 
vigendo até 04 de junho de 2025, fundamento no art. 107, da Lei nº 14.133/2021. Amparo 
Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e posteriores alterações. Dos Serviços: Licenciamento de 
uso da tecnologia eppro – plataforma digital de gestão de saúde primária de propriedade da